• Las inscripciones se realizarán a partir de la publicación de la presente en el enlace 

www.ademebagto.com.mx/products/campeonato-nacional hasta las 19:00 horas del martes 3 de marzo 
de 2026. 

• Cada equipo participante deberá cubrir una cuota de recuperación de $3,500.00 (tres mil quinientos pesos 
00/100 m. n.) que se pagará directamente en la página de inscripción al Campeonato Nacional 
www.ademebagto.com.mx/products/campeonato-nacional. 

• A las asociaciones estatales que requieran factura de sus pagos se les comunica lo siguiente: